
Akku-páskovačky na

Plastové pásky

JUMIKOS, s.r.o., +421 914 276 313 
www.jumikos.sk



Akumulátorové páskovače na plastové pásky –

nová generace

Nové P318 a P326 akumulátorové páskovače se vyznačují vysokou provozní bezpečností. 
Jsou jednoduše použivatelné a odpovídají evropský bezpečnostním normám EN 415-8. 

Jsou vybaveny zesíleným 18-volt motorem, nejnovější lithium-iontovou akku technologií a 

umožňují velmi efektivní práci ve všech průmyslových odvětvích. 

Páskovače jsou určeny pro PET a PP pásky šířek od 8 mm do 16 mm. 

P318 P326 

Doporučené typy pásků: Doporučené typy pásků: 

Polypropylén (PP) a Polyester (PET) Polypropylén (PP) a Polyester (PET) 

Rozměry pásky: Rozměry pásky: 

8.0–13.0 x 0.35–0.80 mm 10.0–16.0 x 0.40–1.05 mm 

Hmotnost: Hmotnost: 

3.4 kg / 7.5 lbs (včetně baterie) 3.95 kg / 8.7 lbs (včetně baterie) 

Spoj: Spoj: 

Pevnost spojení frikčním svarem odpovídá cca. 75% průměrné Pevnost spojení frikčním svarem odpovídá cca. 75% průměrné 

pevnosti pásky v závislosti na typu  pevnosti pásky v závislosti na typu  

Napínací síla: Napínací síla: 

150–800 N / 35–180 lbs v závislosti na typu pásky 400–2400 N / 90–540 lbs v závislosti na typu pásky 

Předpisy: Předpisy: 

Evropské bezpečnostní předpisy EN 415-8 Evropské bezpečnostní předpisy EN 415-8 

Baterie: Baterie: 

18 VDC/1.5 Ah Li-Ion 18 VDC/3.0 Ah Li-Ion 

Možnosti: 

 Nabíječka pro Li-Ion baterií

 Závěsné zařízení

 Ochranná deska chránící před nadměrným opotřebením přístroje

Motor: 

 Nový zesilněný 18 V motor zaručuje maximální napnutí pásky, dokonalý svařovací spoj pásku a velkou provozní jistotu přístroje.

 18 V Lithium-Ion baterie: 

 velmi vysoká kapacita – až 600 páskovacích cyklů (v závislosti na typu pásky)

 krátká doba nabíjení baterie

 stav nabití možno kdykoliv kontrolovat

 gumový kryt mezi základnou deskou a spodní stranou baterie zabraňuje poškození z otřesu nebo nárazu baterie

Nastavení přístroje: 

 V souladu páskou je pevně nastaveno žádané napnutí a doba svařování.

 Tyto hodnoty nemohou být vlivem nesprávné obsluhy přeměněny .

JUMIKOS, s.r.o., +421 914 276 313 
www.jumikos.sk



JUMIKOS, s.r.o., +421 914 276 313 
www.jumikos.sk



STARstrap™ –

Použití Polyesterové pásky

Pevnost, odolnost proti nárazům a pevnost uzávěru jsou základní požadavky pro zajištění zboží v dopravě.

Fromm STARstrap -STARstrap ™-plus a STARstrap Ultra-pásky , které jsou sladěné s Fromm páckovači a

páskovacím zařízením Vám zajistí optimální ochranu Vašeho zboží.

Naše synergie ve Váš prospěch!

Výhody na první pohled 
Žádné poškození nebo kontaminace baleného výrobku (Korozivzdorná)

Vysoké tlumení nárazů při velkém zatížení dopravou

Optimální napětí pásu i při "smrštění" nákladu

Úspora nákladů proti ocelovým páskám až o 50% ve spojení s krátkodobou návratností příslušných úprav

Jednoduchá a bezpečná manipulace, nízké riziko zranění

silnější PETstrap pásky splňují zákonné požadavky 
Mnohem nizší zatížení na hranách výrobku – odpadá drahá ochrana hran 

Hliníkové tyče Balíky bavlny Hranice dřeva

Ocelové desky Dlažební kostky Hliníkové kotouče

JUMIKOS, s.r.o., +421 914 276 313 
www.jumikos.sk




